Fahrplan der Linie 226

Tagesbuslinie — Normallinie

c?.l Alle Fahrten werden von Niederflurfahrzeugen bedient

Werktage
Giiltig seit 01%5.2022 2 2 6

Gumience - Lubieszyn Rondo

20121 Gumierice 4:27 4:47 5:27 5:47 6:26 6:46 7:26 7:46 8:26 8:46 9:35 10:35 11:35 12:35 13:23 13:43 14:24
28712 Hrubieszowska 4:29 4:49 5:29 5:49 6:28 6:48 7:28 7:48 8:28 8:48 9:37 10:37 11:37 12:37 13:25 13:45 14:26
94711 Mierzyn Spétdzielcow @ 4:30 4:50 5:30 5:50 6:29 6:49 7:29 7:49 8:29 8:49 9:38 10:38 11:38 12:38 13:27 13:47 14:28
94811 Mierzyn 4:31 4:51 5:31 5:51 6:30 6:50 7:30 7:50 8:30 8:50 9:40 10:40 11:40 12:40 13:30 13:50 14:30
94911 Mierzyn Grafitowa 4:32 4:52 5:32 5:52 6:32 6:52 7:32 7:52 8:32 8:52 9:42 10:42 11:42 12:42 13:32 13:52 14:32
96311 Mierzyn Wspoélna @ 4:33 4:53 5:33 5:53 6:33 6:53 7:33 7:53 8:33 8:53 9:43 10:43 11:43 12:43 13:33 13:53 14:33
96411 Mierzyn Wichrowa @ 4:34 4:54 5:34 5:54 6:34 6:54 7:34 7:54 8:34 8:54 9:44 10:44 11:44 12:44 13:34 13:54 14:34
96512 Skarbimierzyce 4:36 4:56 5:36 5:56 6:36 6:56 7:36 7:56 8:36 8:56 9:46 10:46 11:46 12:46 13:36 13:56 14:36
96621 Dotuje 4:38 4:58 5:38 5:58 6:38 6:58 7:38 7:58 8:38 8:58 9:48 10:48 11:48 12:48 13:38 13:58 14:38
99911 Dotuje Zimowy Sad @ L] s39 | | 1 1 T

97931 Wawelnica | | 541 | | | | | | | | | | | | | |
99912 Dotuje Zimowy Sad @ | | 5:43 | | | | | | | | | | | | |

96711 Dotuje Makowa @ 4:39 4:59 5:45 5:59 6:39 6:59 7:39 7:59 8:39 8:59 9:49 10:49 11:49 12:49 13:39 13:59 14:39
96811 Lubieszyn Targowisko | | | | | 7:01 | | 8:41 | | | 2151 | | 24:01 |
96911 Lubieszyn @ 4:40 5:00 5:46 6:00 6:40 7:02 7:40 8:00 8:42 9:00 9:50 10:50 11:52 12:50 13:40 14:02 14:40
97041 Lubieszyn Skrzyzowanie 4:42 5:02 5:48 6:02 6:42 7:04 7:42 8:02 8:44 9:02 9:52 10:52 11:54 12:52 13:42 14:04 14:42
97111 Lubieszyn Rondo 4:43 5:03 5:49 6:03 6:43 7:05 7:43 8:03 8:45 9:03 9:53 10:53 11:55 12:53 13:43 14:05 14:43
97211 Lubieszyn Granica | | | | 6:44 7:06 | | | | | | | | | |

97112 Lubieszyn Rondo 4:44 5:04 5:50 6:04 7:44 8:04 8:46 9:04 9:54 10:54 11:56 12:54 13:44 14:06 14:44
|
20121 Gumience 14:44 15:24 15:44 16:24 16:45 17:25 17:45 18:25 18:45 19:35 20:38 21:38 22:39

28712 Hrubieszowska 14:46 15:26 15:46 16:26 16:47 17:27 17:47 18:27 18:47 19:37 20:40 21:40 22:41

94711 Mierzyn Spoétdzielcow @ 14:48 15:28 15:48 16:28 16:48 17:28 17:48 18:28 18:48 19:38 20:41 21:41 22:42

94811 Mierzyn 14:50 15:30 15:50 16:30 16:50 17:30 17:50 18:30 18:50 19:40 20:42 21:42 22:43

94911 Mierzyn Grafitowa 14:52 15:32 15:52 16:32 16:52 17:32 17:52 18:32 18:52 19:42 20:44 21:44 22:44

96311 Mierzyn Wspélna @ 14:53 15:33 15:53 16:33 16:53 17:33 17:53 18:33 18:53 19:43 20:45 21:45 22:45

96411 Mierzyn Wichrowa @ 14:54 15:34 15:54 16:34 16:54 17:34 17:54 18:34 18:54 19:44 20:46 21:46 22:46

96512 Skarbimierzyce 14:56 15:36 15:56 16:36 16:56 17:36 17:56 18:36 18:56 19:46 20:48 21:48 22:48

96621 Dotuje 14:58 15:38 15:58 16:38 16:58 17:38 17:58 18:38 18:58 19:48 20:50 21:50 22:50

96711 Dotuje Makowa @ 14:59 15:39 15:59 16:39 16:59 17:39 17:59 18:39 18:59 19:49 20:51 21:51 22:51

96911 Lubieszyn @ 15:00 15:40 16:00 16:40 17:00 17:40 18:00 18:40 19:00 19:50 20:52 21:52 22:52

97041 Lubieszyn Skrzyzowanie 15:02 15:42 16:02 16:42 17:02 17:42 18:02 18:42 19:02 19:52 20:54 21:54 22:54

97111 Lubieszyn Rondo 15:03 15:43 16:03 16:43 17:03 17:43 18:03 18:43 19:03 19:53 20:55 21:55 22:55

97211 Lubieszyn Granica 15:04 15:44 | | | | | | | | | | |

97112 Lubieszyn Rondo 16:04 16:44 17:04 17:44 18:04 18:44 19:04 19:54 20:56 21:56 22:56

Lubieszyn Granica - Gumience

97211 Lubieszyn Granica 6:59 7:17 15:19
97112 Lubieszyn Rondo 5:00 5:20 6:00 6:20 7:00 7:18 8:00 8:18 9:00 9:20 60 12:20 13:18 14:00 14:20 15:00 15:20
97042 Lubieszyn Skrzyzowanie 5:01 5:21 6:01 6:21 7:01 7:19 8:01 819 9:01 9:21 - 12:21 13:19 14:01 14:21 15:01 15:21
96811 Lubieszyn Targowisko | | | | | 7:21 | 8:21 | | | 1321 | | |

96712 Dotuje Makowa @ 5:03 5:23 6:03 6:23 7:03 7:23 8:03 8:23 9:03 9:23 -+ 12:23 13:23 14:03 14:23 15:03 15:23
96622 Dotuje 5:04 5:24 6:04 6:24 7:04 7:24 8:04 8:24 9:04 9:24 - 12:24 13:24 14:04 14:24 15:04 15:24
96511 Skarbimierzyce 5:06 5:26 6:06 6:26 7:06 7:26 8:06 8:1226 9:06 9:26 - 12:26 13:26 14:06 14:26 15:06 15:26
96412 Mierzyn Wichrowa @ 5:08 5:28 6:08 6:28 7:08 7:28 8:08 8:28 9:08 9:28 - 12:28 13:28 14:08 14:28 15:08 15:28
96312 Mierzyn Wspélna @ 5:09 5:29 6:09 6:29 7:09 7:29 8:09 8:29 9:09 9:29 -+ 12:29 13:29 14:09 14:29 15:09 15:29
94912 Mierzyn Grafitowa 5:10 5:30 6:10 6:30 7:10 7:30 8:10 8:30 9:10 9:30 - 12:30 13:30 14:10 14:30 15:10 15:30
94812 Mierzyn 5:12 5:32 6:12 6:33 7:14 7:34 8:13 833 9:13 9:33 - 12:33 13:33 14:14 14:34 15:14 15:34
94712 Mierzyn Spétdzielcow @ 5:13 5:33 6:13 6:34 7:15 7:35 8:14 8:34 9:14 9:34 - 12:34 13:34 14:15 14:35 15:15 15:35
28711 Hrubieszowska 5:14 5:34 6:14 6:35 7:16 7:36 8:15 8:35 9:15 9:35 -+ 12:35 13:35 14:16 14:36 15:16 15:36
20121 Gumience 5:16 5:36 6:16 6:37 7:18 7:38 817 8:37 9:17 9:37 -+ 12:37 13:37 14:18 14:38 15:18 15:38

97211 Lubieszyn Granica 15:57

97112 Lubieszyn Rondo 15:58 16:20 17:00 17:18 17:58 18:20 19:00 19:20 °0 23:20
97042 Lubieszyn Skrzyzowanie 15:59 16:21 17:01 17:19 17:59 18:21 19:01 19:21 -~ 23:21
96811 Lubieszyn Targowisko 16:01 | | 17:21 18:01 | | | |
96712 Dotuje Makowa @ 16:03 16:23 17:03 17:23 18:03 18:23 19:03 19:23 - 23:23
96622 Dotuje 16:04 16:24 17:04 17:24 18:04 18:24 19:04 19:24 - 23:24
96511 Skarbimierzyce 16:06 16:26 17:06 17:26 18:06 18:26 19:06 19:26 -+ 23:26
96412 Mierzyn Wichrowa @ 16:08 16:28 17:08 17:28 18:08 18:28 19:08 19:28 -+ 23:28
96312 Mierzyn Wspélna @ 16:09 16:29 17:09 17:29 18:09 18:29 19:09 19:29 -~ 23:29
94912 Mierzyn Grafitowa 16:10 16:30 17:10 17:30 18:10 18:30 19:10 19:30 -+ 23:30
94812 Mierzyn 16:14 16:33 17:13 17:33 18:12 18:32 19:12 19:32 -+ 23:32
94712 Mierzyn Spétdzielcow @ 16:15 16:34 17:14 17:34 18:13 18:33 19:13 19:33 -+ 23:33
28711 Hrubieszowska 16:16 16:35 17:15 17:35 18:14 18:34 19:14 19:34 - 23:34
20121 Gumience 16:18 16:37 17:17 17:37 18:16 18:36 19:16 19:36 - 23:36

N

Stand am: 26.01.2026 3:08 www.zditm.szczecin.pl 1/



Samstags, sonntags und Feiertage, Neujahr, Ostern, Weihnachten 226
Gliltig seit 01.05.2022

Gumience - Lubieszyn Rondo
. |

20121 Gumienice 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 60 22:39
28712 Hrubieszowska 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 - 22:41
94711 Mierzyn Spétdzielcow @ 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 - 22:42
94811 Mierzyn 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 -+ 22:43
94911 Mierzyn Grafitowa 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 - 22:44
96311 Mierzyn Wspdlna @ 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 -+ 22:45
96411 Mierzyn Wichrowa @ 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 - 22:46
96512 Skarbimierzyce 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 -+ 22:48
96621 Dotuje 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 -+ 22:50
96711 Dotuje Makowa @ 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 -+ 22:51
96811 Lubieszyn Targowisko | 6:53 7:53 | | | 11:53 | 1353 | 15553 | |

96911 Lubieszyn @ 5:52 6:54 7:54 8:52 9:52 10:52 11:54 12:52 13:54 14:52 15:54 16:52 -+ 22:52
97041 Lubieszyn Skrzyzowanie 5:54 6:56 7:56 8:54 9:54 10:54 11:56 12:54 13:56 14:54 15:56 16:54 -+ 22:54
97111 Lubieszyn Rondo 5:55 6:57 7:57 8:55 9:55 10:55 11:57 12:55 13:57 14:55 15:57 16:55 -+ 22:55
97112 Lubieszyn Rondo 5:56 6:58 7:58 8:56 9:56 10:56 11:58 12:56 13:58 14:56 15:58 16:56 - 22:56

Lubieszyn Rondo - Gumience

97112 Lubieszyn Rondo 6:20 7:18 820 60 11:20 12:18 13:20 14:18 15:18 16:20 17:20 18:18 19:20 60 23:20
97042 Lubieszyn Skrzyzowanie 6:21 7:19 821 - 11:21 12:19 13:21 14:19 15:19 16:21 17:21 18:19 19:21 - 23:21
96811 Lubieszyn Targowisko | 721 | | 12:22 | 142115221 | | 1821 | |
96712 Dotuje Makowa @ 6:23 7:23 8:23 - 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 -~ 23:23
96622 Dotuje 6:24 7:24 8:24 - 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 - 23:24
96511 Skarbimierzyce 6:26 7:26 8:26 - 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 - 23:26
96412 Mierzyn Wichrowa @ 6:28 7:28 8:28 -+ 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 -+ 23:28
96312 Mierzyn Wspélna @ 6:29 7:29 8:29 - 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 - 23:29
94912 Mierzyn Grafitowa 6:30 7:30 8:30 - 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 -~ 23:30
94812 Mierzyn 6:32 7:32 832 - 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 - 23:32
94712 Mierzyn Spétdzielcow @ 6:33 7:33 8:33 - 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 - 23:33
28711 Hrubieszowska 6:34 7:34 8:34 - 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 -~ 23:34
20121 Gumience 6:36 7:36 8:36 -+ 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 - 23:36
Erlduterungen:

@ Bedarfshaltestelle

Stand am: 26.01.2026 3:08 www.zditm.szczecin.pl 2/2



	Fahrplan der Linie 226
	Werktage
	Gumieńce → Lubieszyn Rondo
	Lubieszyn Granica → Gumieńce

	Samstags, sonntags und Feiertage, Neujahr, Ostern, Weihnachten
	Gumieńce → Lubieszyn Rondo
	Lubieszyn Rondo → Gumieńce



